

## Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 44613137

---

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 499,72 RON - 499,72 RON

---

Descriere: CUTIE ARHIVARE A4 10CM BUC5x2,1008=10,5 DOSAR SINA CARTON DUPLEX BUC100x0,3361=33,61 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET2x5,54=11,08 CALCULATOR CANON WS1610T 16DG. BUC3x71,4286=214,29 MAPA PLASTIC CU CAPSA A4 BUC2x1,26=2,52 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB4/SET SET2x9,2437=18,49 DISPOZITIE CASIERIE BUC4x1,2605=5,04 AGRAFE BIROU 50MM CUT 1x1,68=1,68 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC20x0,3362=6,72 AGRAFE BIROU 78MM CUT 1x3,3613=3,36 CONTAINER ARHIVARE CAPAC DETASABIL BUC10x8,3193=83,19 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC200x0,3361=67,22 PRELUNGITOR 5M 4PRIZE BUC1x21,8487=21,85 MATURA SORG BUC2x8,8235=17,65 ROLE TERMICE 57\*18M BUC1x1,0084=1,01 ROLE TERMICE 57\*30M BUC1x1,5126=1,51

---